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czynności pozostających w związku z czynno-
ściami bankowymi.

Zakres działania Banku obejmuje następujące 
czynności bankowe:
—	 udzielanie kredytów i pożyczek pieniężnych,
—	przyjmowanie wkładów pieniężnych płat-

nych na żądanie lub z nadejściem oznaczo-
nego terminu oraz prowadzenie rachunków 
tych wkładów,

—	przeprowadzanie rozliczeń pieniężnych,
—	 dokonywanie operacji czekowych i  wekslo-

wych.
Bank może również prowadzić działalność 
w  zakresie pośrednictwa ubezpieczeniowego 
oraz świadczenia usług konsultacyjno-dorad-
czych w sprawach finansowych.
Rejestracja w Krajowym Rejestrze Sądowym
Siedziba sądu: Sąd Rejonowy dla m.st. War-
szawy w Warszawie.
Data: 9 października 2001 r.
Numer rejestru: 0000051233.

Skład Zarządu i  Rady Nadzorczej Banku na 
dzień 31 marca 2009 r.
Zarząd:
— Prezes – Piotr S. Juda,
— Wiceprezes – Wiesław Fijałkowski,
— Członek Zarządu – Krzysztof Klimczak,
Rada Nadzorcza:
— Peter Pollhammer – Przewodniczący,
— Ichiro Kiyoshima – Wiceprzewodniczący,
— Hiromi Ito,
— Ivo Ljubica,
— Tetsuya Takenaka.

Zmiany w  składzie Zarządu Banku w  trakcie 
roku obrotowego
W dniu 31 października 2008 r., ze skutkiem 
od dnia 1 listopada 2008 r. Iwona Knecht-Ma-
cieja złożyła rezygnację z funkcji Członka Za-
rządu Banku.
Zmiany w  składzie Rady Nadzorczej Banku 
w trakcie roku obrotowego

Z dniem 31 lipca 2008 r. Hiromi Ito złożył re-
zygnację z  funkcji Członka Rady Nadzorczej 
Banku. Z dniem 22 marca 2009 r. rezygnację 
z funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej 
Banku złożył Walter Leyendecker, z  funkcji 
Członka Rady Nadzorczej Banku złożył Tada-
shi Ueda, z  funkcji Członka Rady Nadzorczej 
Banku złożył Hiroshi Kono.

W dniu 23 marca 2009 r. na nowych Członków 
Rady Nadzorczej Banku powołani zostali: Hi-
romi Ito, Ivo Ljubica oraz Tetsuya Takenaka. 
Peter Pollhammer został w tym dniu powołany 
do funkcji Przewodniczącego, natomiast Ichi-
ro Kiyoshima został powołany do funkcji Wice-
przewodniczącego Rady Nadzorczej Banku.

Okres objęty sprawozdaniem
Jednostkowe sprawozdanie finansowe zosta-
ło sporządzone za okres od 1 kwietnia 2008 r. 
do 31 marca 2009 r.
Dane porównawcze obejmują okres od 1 kwiet-
nia 2007 r. do 31 marca 2008 r.

Wewnętrzne jednostki organizacyjne Banku
W skład Banku nie wchodzą wewnętrzne jed-
nostki organizacyjne, które by samodzielnie 
sporządzały sprawozdanie finansowe.

Dane o jednostce dominującej
Według stanu na dzień 31 marca 2009 r. udział 
Toyota Kreditbank GmbH w  kapitale podsta-
wowym Banku wynosił 71.000.000,00 zł, co 
stanowiło 100% kapitału podstawowego Ban-
ku oraz całkowitej liczby głosów.

Sprawozdanie finansowe Banku podlega kon-
solidacji w ramach Grupy Toyota. Skonsolido-
wane sprawozdanie finansowe sporządzane 
przez Toyota Kreditbank GmbH jest dostępne 
w siedzibie Toyata Bank Polska S.A. 
Jednostką dominującą najwyższego szcze-
bla Grupy Toyota jest Toyota Motor Corpo-
ration.

Członek Zarządu	 Wiceprezes Zarządu	 Prezes Zarządu

Krzysztof Klimczak	 Wiesław Fijałkowski	 Piotr S. Juda
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Opinia niezależnego biegłego rewidenta
dla Walnego Zgromadzenia
Toyota Bank Polska S.A.

Przeprowadziliśmy badanie załączonego spra-
wozdania finansowego Toyota Bank Polska S.A. 
z siedzibą w Warszawie, ul. Postępu 18b („Bank”), 
na które składa się bilans sporządzony na dzień 
31 marca 2009 r., który po stronie aktywów i pa-
sywów wykazuje sumę 820.889.858 złotych, ra-
chunek zysków i strat za rok obrotowy kończący 
się tego dnia wykazujący zysk netto w  kwocie 
2.286.468 złotych, zestawienie zmian w kapita-
le własnym za rok obrotowy kończący się tego 
dnia wykazujące zmniejszenie kapitału własnego 
o kwotę 907.004 złotych, rachunek przepływów 
pieniężnych za rok obrotowy kończący się tego 
dnia wykazujący zwiększenie stanu środków pie-
niężnych netto o kwotę 3.979.890 złotych oraz 
informacja dodatkowa do sprawozdania finan-
sowego zawierająca opis znaczących zasad ra-
chunkowości oraz inne informacje objaśniające.

Odpowiedzialność Zarządu
Zarząd Banku jest odpowiedzialny za prawi-
dłowość ksiąg rachunkowych oraz sporządze-
nie i  rzetelną prezentację tego sprawozdania 
finansowego zgodnie z  Międzynarodowymi 
Standardami Sprawozdawczości Finansowej, 
które zostały zatwierdzone przez Unię Euro-
pejską i  innymi obowiązującymi przepisami. 
Odpowiedzialność ta obejmuje: zaprojektowa-
nie, wdrożenie i utrzymanie kontroli wewnętrz-
nej związanej ze sporządzeniem oraz rzetelną 
prezentacją sprawozdań finansowych wolnych 
od nieprawidłowości powstałych wskutek ce-
lowych działań lub błędów, dobór oraz zasto-
sowanie odpowiednich zasad rachunkowości, 
a także dokonywanie szacunków księgowych 
stosownych do zaistniałych okoliczności.

Odpowiedzialność Biegłego Rewidenta
Naszym zadaniem jest, w  oparciu o  przepro-
wadzone badanie, wyrażenie opinii o  tym spra-
wozdaniu finansowym oraz prawidłowości ksiąg 
rachunkowych stanowiących podstawę jego spo-
rządzenia. Badanie sprawozdania finansowego 
przeprowadziliśmy stosownie do postanowień 
rozdziału 7 ustawy z  dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 
z późn. zm.) („ustawa o  rachunkowości”), norm 
wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wyda-
nych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów 
w  Polsce oraz Międzynarodowych Standardów 
Rewizji Finansowej. Regulacje te nakładają na 
nas obowiązek postępowania zgodnego z zasa-
dami etyki oraz zaplanowania i przeprowadzenia 
badania w  taki sposób, aby uzyskać racjonalną 
pewność, że sprawozdanie finansowe i księgi ra-
chunkowe stanowiące podstawę jego sporządze-
nia są wolne od istotnych nieprawidłowości.
Badanie polega na przeprowadzeniu procedur 
mających na celu uzyskanie dowodów bada-
nia dotyczących kwot i informacji ujawnionych 
w sprawozdaniu finansowym. Wybór procedur 
badania zależy od naszego osądu, w tym oce-
ny ryzyka wystąpienia istotnej nieprawidłowo-
ści sprawozdania finansowego na skutek ce-
lowych działań lub błędów. Przeprowadzając 
ocenę tego ryzyka, bierzemy pod uwagę kon-
trolę wewnętrzną związaną ze sporządzeniem 
oraz rzetelną prezentacją sprawozdania finan-
sowego, w celu zaplanowania stosownych do 
okoliczności procedur badania, nie zaś w celu 
wyrażenia opinii na temat skuteczności działa-
nia kontroli wewnętrznej w jednostce.
Badanie obejmuje również ocenę odpowied-
niości stosowanych zasad rachunkowości, 
zasadności szacunków dokonanych przez Za-
rząd oraz ocenę ogólnej prezentacji sprawoz-
dania finansowego. 
Wyrażamy przekonanie, że uzyskane przez 
nas dowody badania stanowią wystarczającą 
i  odpowiednią podstawę do wyrażenia przez 
nas opinii z badania.

Opinia
Naszym zdaniem, załączone sprawozdanie fi-
nansowe Toyota Bank Polska S.A. przedstawia 
rzetelnie i jasno sytuację majątkową i finansową 
Banku na dzień 31 marca 2009 r., wynik finan-
sowy oraz przepływy pieniężne za rok obrotowy 
kończący się tego dnia, zostało sporządzone, we 
wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z Mię-



SPRAWOZDANIE FINANSOWE

10

dzynarodowymi Standardami Sprawozdawczo-
ści Finansowej, które zostały zatwierdzone przez 
Unię Europejską, jest zgodne z  wpływającymi 
na treść sprawozdania finansowego przepisa-
mi prawa i postanowieniami statutu Banku oraz 
zostało sporządzone na podstawie prawidłowo 
prowadzonych, we wszystkich istotnych aspek-
tach, ksiąg rachunkowych.

Inne kwestie
Ponadto, zgodnie z  wymogami ustawy o  ra-
chunkowości, stwierdzamy, że sprawozdanie 
z działalności Banku uwzględnia, we wszyst-
kich istotnych aspektach, informacje, o  któ-
rych mowa w  art. 49 ustawy o  rachunkowo-
ści i są one zgodne z informacjami zawartymi 
w sprawozdaniu finansowym.

	 Za KPMG Audyt Sp. z o.o.
	 ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa
	
Biegły Rewident	 Członek Zarządu	 Dyrektor
Mariola Szczesiak	 Biegły Rewident	 David Pozzecco	
nr ewid. 9794/7301
	 Zofia Popławska
	 nr ewid. 9794/7301
Warszawa, dnia 22 czerwca 2009 r.

Wyciąg z aktu notarialnego
(Repertorium A Nr 4403/2009)

Dnia dwudziestego trzeciego czerwca roku 
dwa tysiące dziewiątego (23.06.2009) Tomasz 
Bąbka Notariusz prowadzący Kancelarię No-
tarialną w Warszawie, przy ulicy Nowogrodz-
kiej nr 7/9 lokal 24, przybyły do budynku przy 
ulicy Postępu nr 18B w Warszawie sporządził 
protokół Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy Spółki pod firmą:
„Toyota Bank Polska” Spółka Akcyjna, z  sie-
dzibą w Warszawie, przy ulicy Postępu nr 18B 
(kod pocz. 02-676), REGON 016283043, NIP 
521-30-92-922, zarejestrowanej przez Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy w  Warszawie, 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS 0000051233:

Protokół

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 
otworzył Peter Pollhammer, który oświadczył, 
że w dniu dzisiejszym, o godzinie 11.00 w sie-
dzibie Spółki, odbywa się Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki pod firmą: 

„Toyota Bank Polska” z siedzibą w Warszawie.
Do punktu 4 porządku obrad:

„Uchwała Nr 1

Stosownie do art. 393 pkt 1 Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 17 ust. 1, 2, oraz 3 statutu 
Spółki, Zwyczajne Walne
Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia:
1.	Po rozpatrzeniu sprawozdań Zarządu i Rady 

Nadzorczej z działalności Banku – zatwier-
dzić treść tych dokumentów.

2.	Po rozpatrzeniu przedstawionego przez Za-
rząd sprawozdania finansowego za rok ob-
rotowy zakończony 31 marca 2009 r., obej-
mującego:
—	wprowadzenie do sprawozdania finan-

sowego,
—	bilans za rok obrotowy zakończo-

ny 31 marca 2009 r., który po stronie 
aktywów i  pasywów wykazuje sumę 
820.889.858,00 zł (słownie złotych: 
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osiemset dwadzieścia milionów osiem-
set osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 
osiemset pięćdziesiąt osiem i 0/100),

—	współczynnik wypłacalności,
—	zestawienie pozycji pozabilansowych 

udzielonych wykazujące na dzień 31 
marca 2009 r. kwotę 129.760.299,00 zł 
(słownie złotych: sto dwadzieścia dzie-
więć milionów siedemset sześćdziesiąt 
tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dzie-
więć i 0/100),

—	 rachunek zysków i strat za okres od 1 kwiet-
nia 2008 do 31 marca 2009 r., który wyka-
zuje zysk netto w wysokości 2.286.468,00 
zł (słownie złotych: dwa miliony dwieście 
osiemdziesiąt sześć tysięcy czterysta 
sześćdziesiąt osiem i 0/100),

—	zestawienie zmian w kapitale własnym 
za okres od 1 kwietnia 2008 do 31 mar-
ca 2009 wykazujące zmniejszenie stanu 
kapitału własnego o kwotę 907.004,00 
zł (słownie złotych: dziewięćset siedem 
tysięcy cztery i 0/100),

— rachunek przepływów pieniężnych za 
okres od 1 kwietnia 2008 do 31 mar-
ca 2009, wykazujący zwiększenie sta-
nu środków pieniężnych netto o  sumę 
3.979.890,00 zł (słownie złotych: trzy 
miliony dziewięćset siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy osiemset dziewięć-
dziesiąt i 0/100),

— dodatkowe informacje i  objaśnienia, 
ocenionego przez Radę Nadzorczą oraz 
zbadanego przez biegłych rewidentów 
z KPMG Polska Audyt Sp. z o.o. z sie-
dzibą wWarszawie – zatwierdzić roczne 
sprawozdanie finansowe.

3.	Zysk osiągnięty przez Bank, w  roku ob-
rotowym zakończonym 31 marca 2009 r. 
w wysokości 2.286.468,00 zł (słownie zło-
tych: dwa miliony dwieście osiemdziesiąt 
sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt osiem 
i 0/100), przeznaczyć na kapitał zapasowy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.
Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że 
w wyniku przeprowadzonego głosowania jaw-
nego obecny na Zgromadzeniu Akcjonariusz 
Spółki jednogłośnie podjął powyższą uchwa-
łę. Głosów „wstrzymujących się” i  „przeciw” 
nie oddano.
Wypisy tego aktu wydawać można Akcjonariu-
szom i Spółce w dowolnej ilości.
Koszty tego Aktu ponosi Spółka.
(...)
Akt ten został odczytany, przyjęty i podpisany 
w obecności tłumacza przysięgłego języka an-
gielskiego Iwony Duma, (...).

Notariusz

Tomasz Bąbka


